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1. BENDROJI DALIS 1.1. Prielaidos projektui rengti. Gatvių Geležinio Vilko g. ir Konstitucijos pr., Vilniuje, atkarpų rekonstravimo (papildomos eismo juostos  įrengimas žiedinėje sankryžoje) projektiniai pasiūlymai parengti pagal: Vilniaus miesto savivaldybės administracijos, Miesto ūkio ir transporto departameno patvirtiną projektavimo užduotį (2018-10-09), susisiekimo projekto dalis parengta pagal VMSA MŪTD technines sąlygas Nr.18/945, 2018-08-28, AB ESO elektros tinklų iškėlimo projekto dalis parengta pagal AB "ESO" technines sąlygas Nr.ISK18-44132, 2018-10-03, gatvių apšvietimo projekto dalis parengta pagal UAB "VGAET" technines sąlygas Nr.177-18, 2018-08-22, troleibusų kontaktinio tinklo projekto dalis parengta pagal UAB "VVT" technines sąlygas Nr.S11-631(1.20), 2018-10-22, Elektroninių ryšių rekonstrukcijos projekto dalis parengta pagal AB "Telia" technines sąlygas Nr.1-I-0328/18, 2018-10-31, paviršinio  vandens surinkimo projekto dalis parengta pagal UAB "Grinda" technines sąlygas Nr.18/265, 2018-08-27, atsižvelgiant į techninį projektą „Pėsčiųjų ir dviračių takų atkarpos nuo Upės g. iki Žalgirio g. Vilniuje, statybos projektas“. Adresas Upės g., Geležinio Vilko g. Linkmenų g., Žalgirio g., Vilniaus m. Projekto rengėjas SĮ „Vilniaus planas“. 1.2. Objekto adresas. Geležinio Vilko g.ir Konstitucijos pr. atkarpa, Vilniuje, Vilniaus m.sav.  

                                                                        Situacijos schema  1.3. Projekte sprendžiami uždaviniai - Suprojektuoti Geležinio Vilko g. ir  Konstitucijos pr. susikirtime  papildomą juostą; - Suprojektuoti pėsčiųjų perėją ir dviračių pervažą; - Suprojektuoti saugos salelę; - Suprojektuoti horizontalų ir vertikalų ženklinimą - Suprojektuoti  troleibusų kontaktinio tinklo ir gatvių apšvietimo tinklų iškėlimą; - Suprojektuoti pėsčiųjų perėjos apšvietimą; 
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- Iškelti AB ESO 10 kV kabelius; - Rekonstruoti elektroninių ryšių (kanalizacijos) šulinį Nr. 117; - Suprojektuoti paviršinio vandens surinkimą ir nuvedimą;  1.4. Darbų vykdymas Statybos darbai atliekami dviem etapais:  1. Paruošiamasis (inžinerinių tinklų rekonstrukcija ir iškėlimo darbai) 2. Pagrindinis (gatvės statyba).  
2. SUSISIEKIMO DALIS 2.1. Gatvių kategorija Vadovaujantis Vilniaus miesto planavimo ir statybos žemėlapiu rekonstruojamos Geležinio Vilko  g. ir Konstitucijos pr. yra atitinkamai A2 ir B1 kategorijos, tačiau į rekonstruojamą teritorija patenka Geležinio Vilko  g. atšaka, skirta patekti į žiedinę sankryžą, kuri pagal minėtą žemėlapį yra B2 kategorijos. Todėl projekte laikoma, kad rekonstruojamos B2 ir B1 kategorijos gatvės.  Projekte vadovaujamasi STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ pateiktais pagrindiniais gatvių techniniais parametrais (1 lentelė). 1 lentelė. Pagrindiniai gatvių techniniai parametrai Gatvės kategorija   Minimalus atstumas tarp gatvės RL1) Projektinis greitis, km/h Eismo skaičius juostų sk. Eismo juostų plotis (m) Maksimalus išilginis nuolydis, % Minimali horizontali kreivė, m Min Max B1 30 70 4 6  3,25-3,50 5 300 B2 30 60 2 6  3,25-3,50 6 200  1 lentelėje nurodyta, kad eismo juostos plotis gali būti nuo 3,25-3,50. Vadovaujantis Projektavimo užduoties 15.4 punktu priimamas projektuojamos naujos eismo juostos plotis 3,25 m.  2.2. Projektuojama dangos konstrukcija Pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 65 punkto reikalavimus gatvių dangos konstrukcijos gali būti parenkamos standartinės (pagal 2 lentelę).  2 lentelė. Gatvių dangų konstrukcijų klasės. 

Eismo grupės Gatvės ir susisiekimo linijų kategorijos Dangos konstrukcijos klasė Motorizuoto eismo   Greito eismo gatvės (A) SV, I, II Pagrindinės gatvės (B) II, III Aptarnaujančios gatvės (C) III, IV Pagalbinės gatvės (D) V, VI Nemotorizuoto eismo Pėsčiųjų ir dviračių eismo gatvės, takai (E) V, VI Pagalbiniai pėsčiųjų ir dviračių eismo takai,(F) VI 
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 B kategorijos gatvėms nurodoma II arba III dangos konstrukcija klasė. Atsižlegiant į minėto reglamento 66 punkto reikalavimą, kad sankryžos zonoje gatvės dangos konstrukcijos klasė turi būti 1 klase aukštesnė nei intensyviausio transporto ar pėsčiųjų eismo gatvės juosta sankryžos prieigose, bei į tai kad II dangos konstrukcijos klasė taikoma A kategorijos gatvėms, projektuojamos sankryžos dangos konstrukcijos klasė parenkama II.  Vadovaujantis Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklėmis KPT SDK 19, (pakeitusiu KPT SDK 07) II dangos konstrukcijos klasė atitinka DK 10 dangos konstrukcijos klasę. Parenkama tokia asfalto dangos konstrukcija: Asfalto danga – 12 cm, kurią sudaro 4 cm viršutinis asfalto sluoksnis iš asfalto mišinio AC 11 VS ir  8 cm asfalto apatinis sluoksnis iš asfalto mišinio AC 16 AS.  Asfalto pagrindo sluoksnis – 10 cm iš asfalto mišinio AC 22 PS; Skaldos pagrindo sluoksnis – 20 cm; Apsauginis šalčiui atsparus pagrindo sluoksnis – 30 cm. Detalesnės medžiagų charakteristikos ir markės parenkamos techninio darbo projekto metu.  2.3. Papildomos eismo juostos įrengimas. Papildoma eismo juosta rengiama vadovaujantis projektavimo užduotimi. Atsižvelgiant į tai, kad esama autobusų stotelė paliekama, projekte numatoma maksimaliai pailginti pirmą eismo juostą, esančią sankryžos prieigose. Taip bus padidintas sankryžos laidumas, nes transporto priemonės galės persirikiuoti į dešinę, už stotelėje sustojusio autobuso. Stotelėje stoja 4-ių maršrutų autobusai, 3-jių maršrutų autobusai važiuoja šia sankryža į antrą išvažiavimą, t.y. į Ukmergės g. Todėl šiems autobusams turi būti sudaryta galimybė dar prieš rengiamą saugos salelę, iš pirmos eismo juostos persirikiuoti į antrą juostą.  Papildoma eismo juosta rengiama išnaudojant, vejos plotą, esantį dešinėje žiedinės sankryžos pusėje, toliau papildoma eismo juosta sujungiama su Konstitucijos pr., kuriame esama plati autobusų juosta padalinama į dvi eismo juostas iš kurių antroji skirta automobiliams kurie įvažiavo į Konstitucijos pr. iš Geležinio Vilko g. naujai įrengta eismo juosta. Toliau šie automobiliai iš antros eismo juostos privalo persirikiuoti į trečią eismo juostą, nes antra juosta, įsiliejus pirmai, ties Linkmenų g. tampa pirma, kuria toliau gali važiuoti tik maršrutinis transportas. Sklandus eismo organizavimas užtikrinamas vertikaliu ir horizontaliu ženklinimu.  Sprendinys esamą plačią maršrutinio transporto juostą padalinti į dvi eismo juostas atitinka Vilniaus Gedimino Technikos Universiteto Aplinkos fakulteto Kelių tyrimo instituto atlikto audito rekomendacijas.   
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2.4. Eismo juostų siaurinimas dėl saugos salelės įrengimo  Vadovaujantis Pėsčiųjų perėjimo per kelius ir gatves organizavimo taisyklėmis PPOT 16 p. 23.5. Tam, kad būtų galima atnaujinti esamą pėsčiųjų perėją, pėstiesiems iki kitos gatvės pusės, iškiliosios saugos salelės ar skiriamosios juostos vienu metu reikės pereiti ne daugiau kaip dvi eismo juostas (įskaitant posūkių, lėtėjimo, greitėjimo ir maršrutiniam transportui skirtas eismo juostas). Įrengus papildomą eismo juostą, pėstiesiems iki skiriamosios juostos tektų pereiti iš viso 3 eismo juostas, todėl papildomai numatoma įrengti saugos salelę tarp pirmos ir antros eismo juostos. Saugos salelių parametrai parenkami pagal Inžinerinių saugaus eismo priemonių projektavimo ir naudojimo rekomendacijas R ISEP 10 (3.3 lentelė). 3.3 lentelė. Važiuojamosios dalies siaurinimo įrengiant skiriamąją salelę parametrai Greitis, km/h Susiaurintos eismo juostos plotis a, m Skiriamosios salelės plotis b1, m Susiaurinimo ilgis L2, m Gatvės kategorija 50 3,00–3,50 ≥ 1,30 ≥ 5,0 B23, C2, D 30 2,75–3,50 ≥ 1,004 ≥ 5,0 D2 1 – jei per skiriamąją salelę eina pėsčiųjų ir dviračių takas ar yra numatoma perėja, tai salelės plotis b rekomenduojamas ne mažesnis kaip 2,00–2,50 m, įrengiami įspėjamieji paviršiai akliesiems ir silpnaregiams, nurodantys skiriamosios salelės ribas; 2 – siaurinimo ilgio L reikšmė parenkama atsižvelgus į konkrečią situaciją; 3 – gali būti taikoma B2 kategorijos gatvėje su dviem eismo juostomis (9,0 m pločio skersinis profilis); 4 – gali būti, jeigu nukreipiamasis ženklas Nr. 407 yra 0 grupėje, t. y. ženklo skersmuo 400 mm (300 mm prireikus).  Atsižvelgiant į išdėstytus parametrus susiaurintos pirmos ir antros eismo juostos plotis parenkamas – 3,00 metrai, saugumo salelės plotis, kadangi yra pėsčių ir dviračių perėja parenkamas  2,50 m. Detalesnė informacija pateikiama plano brėžinyje. 2.5. Pėsčiųjų perėjos ir dviračių tako plotis Vadovaujantis Pėsčiųjų perėjimo per kelius ir gatves organizavimo taisyklėmis PPOT 16 p. 30 Mažiausias pėsčiųjų perėjos plotis turi būti 2,5 m. Pėsčiųjų perėja gali būti numatoma platesnė, taikantis prie šaligatvio (pėsčiųjų tako, pėsčiųjų ir dviračių tako) pločio. Priimama kad pėsčiųjų perėjos plotis bus 3,5 m, o dviračių tako plotis 2,0 m. Prieš pėsčiųjų perėją ir saugos salelėje įengiami įspėjamieji ir vedamieji paviršiai akliesiems ir silpnaregems žmonėms. Projekto sprendiniai suderinti au anksčiau parengtu  techniniu projektu „Pėsčiųjų ir dviračių takų atkarpos nuo Upės g. iki Žalgirio g. Vilniuje, statybos projektas“. Objekto adresas Upės g., Geležinio Vilko g. Linkmenų g., Žalgirio g., Vilniaus m. Projekto rengėjas SĮ „Vilniaus planas“. Parengimo metai- 2017m. 2.6. Horizontalus ženklinimas Horizontalus ženklinimas projektuojamas vadovaujantis Kelių horizontaliojo ženklinimo taisyklėmis bei Žiedinių sankryžų projektavimo metodiniais nurodymais MN ŽSP 12. Horizontalaus ženklinimo sprendinius žiūrėti brėžinyje Nr. DL-19-01-TDP-S-03 „Eismo organizavimo planas“. 2.7. Vertikalus ženklinimas 
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Vertikalus ženklinimas projektuojamas vadovaujantis Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo taisyklėmis. Vertikalaus ženklinimo sprendinius žiūrėti brėžinyje Nr. DL-19-01-TDP-S-03 „Eismo organizavimo planas“. 
3. ELEKTROTECHNIKOS DALIS (AB ESO ELEKTROS TINKLAI)-(E). Esamus 10 kV kabelius statybos metu būtina iškelti į naują trasą. Darbus kabelio apsaugos zonoje atlikti rankiniu būdu. Vietose, kur elektros kabelinės linijos kerta kitus inžinerinius tinklus ar yra klojamos lygiagrečiai jų, tranšėjas kabeliams kasti rankiniu būdu 3.1. 10 kV kabelių iškėlimas Iškeliami 10 kV kabeliai: - SP72 – TR171 (AAB 3x120); - TR171 – TR2507 (AHXMK-W 3x120); - SP72 – MT2111-1 (AHXMK-W 3x120); - SP72 – MT2111-2 (AHXMK-W 3x120); Iškeliami kabeliai klojami įtraukiant į apsauginius PP d110mm vamzdžius. Projektuojami 10 kV kabelių intarpai su esamais kabeliais sujungimai 10 kV jungiamosiomis movomis. Kabelių perėjimas per Geležinio Vilko g. atliekamas uždaru būdu. 

4. ELEKTROTECHNIKOS DALIS (GATVIŲ APŠVIETIMO TINKLAI) - (E1) 4.1. Bendrieji reikalavimai Visi įrengimai, gaminiai ir medžiagos, numatyti įrengti projektuojamame objekte, turi atitikti Europines normas ir standartus bei turi būti sertifikuoti ir įteisinti naudojimui Lietuvos Respublikoje. 4.2. Darbų vykdymas Kontaktinio tinklo atramų Nr. 309 ir Nr.311R perkėlimas į naują vietą suprojektuotas projekto dalyje Nr. DL-19-01-TDP-E2.  Ant šių atramų esantys šviestuvai keičiami naujais, paklojant naują 0,4 kV kabelinę apšvietimo liniją. Esami šviestuvai įrengti ant kontaktinio tinkklo atramų Nr. Nr. 309 ir Nr.311R (iš MP-9072), keičiami į naujus. 4.3. Gatvės apšvietimo klasės nustatymas Geležinio vilko g. daliai priimta M3 motorizuoto eismo kelių apšvietimo klasė.  Gatvių apšvietimo reikalavimai pagal LST EN13201-1:2014)  M3 
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Parenkama apšvietmo klasė (pagal LST EN13201-1:2014) L min. (kelio važiuojamosios dalies vidutinis skaistis esant sausai dangai) cd/m2 1,0 U0 min. (kelio važiuojamosios dalies vidutinis skaistis esant sausai dangai) 0,4 UI min. (kelio važiuojamosios dalies vidutinis skaistis esant sausai dangai) 0,6 TI% maks. (trukdomasis akinimas) 10 SR (aplinkos apšvieta) 0,5  4.4. Pėsčiųjų perėja. Pėsčiųjų perėjos (atr. Nr. 1 ir Nr.2) - ≥ 50 lx  vidutinė vertikalios plokštumos einančios per pėsčiųjų perėjos centrinę ašį apšvieta, skaičiuojant 1 m. aukštyje. Šviestuvai su asimetrine kryptine optika, montuojami 6 m  aukštyje ant metalinių atramų. 4.5. Gatvių apšvietimo valdymas. Gatvių apšvietimo valdymas nekeičiamas. 4.6. Pamatai atramoms. 1 m atstumu nuo gatvės bordiūro turės būti įrengti pamatai metalinėms apšvietimo atramoms įrengti. Pamatams įrengti duobes kasti siūloma mechanizuotai, arba gręžiant. Pamatai įrengiami pagal technologiją. Pamatai turi turėti hidroizoliacinį padengimą. Pamatų viršaus altitudė derinama su gatvės sprendiniais (bordiūro paviršiaus altitudė). Detalius gatvės sprendinius žr. Susisiekimo komunikacijų projekto dalyje. 4.7. Atramos. Ant įrengtų pamatų sumontuojamos metalinės pėsčiųjų perėjos apšvietimo atramos. Atramos turi būti padengtos antikorozine danga. Atramos prie pamatų tvirtinamos, priklausomai nuo  atramos ir pamato tipų, pagal gamintojo technologiją.  Atramos turi būti karštai cinkuotos su įleidžiamomis durelėmis (be tarpinių), su gnybtų komplektu JOR-99969, kurių izoliacinė korpuso dalis pagaminta iš smūgiams atsparios ir degimo nepalaikančios termoplastinės medžiagos polipropileno, su užmaunama gembe. 4.8. 0,4 kV kabelių linijos Tarp apšvietimo atramų Nr.305-Nr.307, Nr.307-Nr.309, Nr.309-Nr.311R (iš MP-9072), paklojami nauji 0,4 kV kabeliai. Esami kabeliai atjungiami ir demontuojami. Kabeliai klojami apsauginiame PP vamzdyje. 
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Projektuojamas kabelis naujose apšvietimo atramose įvedamas per pamatą ir montuojamas apšvietimo atramos konstrukcijomis iki gnybtų. 4.9. Šviestuvai. Ant kontaktinio tinklo atramų Nr.307 Nr. 309 ir Nr.311R projektuojamos 1m metalinės gembės su 5.00° kampu. Ant gembių tvirtinami šviestuvai. Ant pėsčiųjų perėjos apšvietimo atramų projektuojami šviestuvai tvirtinami prie atramų.  Gembės turi būti padengtos antikorizine danga ir „užmaunamos“ ant metalinės atramos stiebo. Šviestuvai skirti įrengti lauke ne žemesnio kaip IP66/66. 4.10. Įžeminimas. Projektuojamos gatvių apšvietimo linijos atramos turi būti įžemintos įrengiant įžemiklius. Įžemiklio varža neturi viršyti  30 omų, o atstojamoji apšvietimo linijos varža – ne didesnė kaip 10 omų. Ant metalinių atramų montuojami išorinio apšvietimo šviestuvai turi būti įnulinti apsauginiu laidininku PE ir prijungiami prie atramoje įrengto pakartotinio įžemintuvo, įrengto pagal EĮĮBT VIII skyriaus VI skirsnio reikalavimus. Prieš pradedant eksploatuoti apšvietimo įrenginius, turi būti atlikti ižemiklių varžos matavimai. Tuo atveju jei varža neattinka keliamų reikalavimų, turi būti šrengti nauji įžemikliai.  Atramoms įžeminti naudojami vertikalūs cinkuoti įžeminimo elektrodai iš ne mažesnio kaip Ø14,2mm variuotų įžeminimo strypų. Montuojant įžemiklio sekcijas reikia matuoti įžemiklio varžą. Įžemiklis įgilinamas iki tol, kol bus pasiekta reikiama varža. Tranšėjose pakloti įžeminimo laidininkai turi būti užpilti vienalyčiu, smulkiu ir rišliu gruntu. 4.11. Esamų apšvietimo įrenginių demontavimas Geležinio Vilko g. esantys šviestuvai Nr.307 Nr. 309 ir Nr.311R (iš MP-9072) ir laidai išmontuojami. Demontuotos atramos ir šviestuvai pristatomos į Užsakovo nurodytą vietą, kitos susidariusios atliekos tvarkomos perduodant jas atliekų tvarkytojams. Demontuotos kontaktinio tinklo atramos Nr. Nr.307 Nr. 309 ir Nr.311R ir kontaktinio tinklo pakabos elementai gražinami į savininko sandėlį. Atramų keitimo sprndiniai pateikiami projekto dalyje Nr. DL-19-01-TDP-E2.    
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5. ELEKTROTECHNIKOS DALIS (TROLEIBUSŲ KONTAKTINIS TINKLAS)-(E2) 5.1. Troleibusų kontaktinio tinklo atramų iškėlimas  5.1.1 Bendrieji reikalavimai. Kontaktinis tinklas turi būti permontuojamas nenutraukiant troleibusų eismo. Permontavus kontaktinį tinklą, esamos kontaktinio tinklo atramos demontuojamos. 5.1.2 Kontaktinio tinklo atramos Esamos kontaktinio tinklo atramas 309 ir Nr.311R (2 vnt.), patenkančios į projektuojamą geležinio vilko g. išplatinimą, numatoma demontuoti. Naujos kontaktinio tinklo atramos įrengiamos 1 -1,5 m atstumu nuo važiuojamosios gatvės dalies. Projektuojama dvi naujos metalinės, vienasiūlės kontaktinio tinklo atramos.  Atramų aukštis 9,8 m virš žemės paviršiaus. Leistina apkrova 9 metrų aukštyje 8 kN – 3 vnt ir 12 kN – 1 vnt. Atramos turi būti daugiabriaunės.  5.1.3 Kontaktinio tinklo atramų pamatai. Kontaktinio tinklo atramos montuojamos į d1000 mm gelžbetoninius pamatus. Atramos  tvirtinamos gelžbetoniniame pamate, kuriame atliekamas armavimas. Pamate paliekamos angos apšvietimo kabelio užvedimui. Pamatui atliekama hidroizoliacija. Sumontavus pamatą, užpilamas gruntas turi būti sutankintas ne mažiau 0,95 natūralaus. 5.1.4 Kontaktinio tinklo pakaba Esama kontaktinio tinklo skersinė pakaba išmontuojama. Montuojami nauji skersiniai lynai su naujais kontaktinio tinklo palaikymo elementais ir izoliatoriais. Skersiniai kontaktinio tinklo lynai įrengiami iki kitoje gatvės pusėje esančių kontaktinio tinklo atramų. Kontaktinio tinklo iškėlimo sprendiniai pateikiami brėžinyje Nr. DL-19-01-TDP-E2-1. 5.1.5 Gatvių apšvietimo įrenginiai. Įrengus atramas sumontuojamos gatvių apšvietimo šviestuvai su gembėmis, Į šviestuvus užvedami apšvietimui skirti magistraliniai kabeliai. Atramose sumontuojami lankstūs laidai iki šviestuvų. Atramos komplektuojamos su įleidžiamomis durelėmis apšvietimo komutaciniams aparatams įrengti (kontaktų kaladėlės, automatinis jungiklis).  Gatvių apšvietimo įrengimo sprendiniai ir medžiagos numatyti projekto dalyje Nr. DL-19-01-TDP-E1.    
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6. ELEKTRONINIAI RYŠIAI (TELEKOMUNIKACIJOS) -(R) 6.1. Bendrieji reikalavimai Visi įrengimai, gaminiai ir medžiagos, numatyti įrengti projektuojamame objekte, turi atitikti Europines normas ir standartus bei turi būti sertifikuoti ir įteisinti naudojimui Lietuvos Respublikoje.  6.2.  Darbų vykdymas Visi montavimo darbai atliekami vienu etapu prieš pradedant gatvės rekonstrukcijos darbus. Darbų atlikimo grafiko derinimas, sprendžiamas darbo projekto metu,  suderinus su elektroninių ryšių tinklų savininku. 6.3. Specifiniai darbai Vietose, kur projektuojami kitos paskirties inžineriniai tinklai kerta arba klojami lygiagrečiai, žemės darbus atlikti rankiniu būdu, patikslinus esamų inžinerinių tinklų padėtį ir altitudes. Atlikus inžinerinių tinklų įrengimo darbus, turi būti atstatytos visos buvusios dangos, atsivelžgiant į susisiekimo dalyje, numatytus gerbuvio įrengimo darbus. Atliekant žemės kasimo darbus turi būti užtikrintas laisvas pravažiavimas gatve. 6.4. Šulinys Nr.117 Elektroninių ryšių (kanalizacija), šulinys nr.117, esantis Geležinio Vilko g. rekonstruojamas, pakeičiant: -  šulinio gelžbetoninį perdengimą, skirtą eksploatuoti po važiuojamąja dalimi. Kurio matmenys yra 2400x1500x120. - gelžbetoninis išlyginamasis žiedas. - sunkaus tipo metalinis liukas (MTT-S1 tipo). - Kitos įdėtinės dalys; 6.5. Ryšių kanalizacija ir kabeliai Esama kanalizacija ir kabeliai esantys statybos darbų zonoje yra išsaugomi.  
7. PAVIRŠINIO LIETAUS VANDENS SURINIKIMAS Paviršinės lietaus nuotekos nuo naujai projektuojamų paviršių (važiuojamosios dalies, šaligatvių ir pan.) yra surenkamos naujais Ø700mm g/b lietaus surinkimo šulinėliais. Surinkimo šulinėliai yra montuojami po projektuojamu gatvės  bortu ir yra uždengiami kalaus ketaus bordiūrinėmis grotelėmis, šulinėlių pastatymo vietos yra parenkamos atsižvelgiant į projektuojamus paviršius bei plotą. 
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Iš trapų lietaus vanduo į naujai projektuojamą kolektorių yra nukreipiamas PVC Ø250 vamzdžiais. Šuliniuose, kuriuose vamzdynai yra prijungiami aukščiau nei 0,3 m nuo šulinio dugno, įrengiami kritimo stovai.  Visi veikiantys inžineriniai tinklai, patenkantys į kasamos tranšėjos zoną, laikinai pakabinami, panaudojant plieninius vamzdžius, profilius arba rąstus. Esami inžineriniai tinklai ir komunikacijos negali būti pažeistos. Visi žemės darbai prie esamų komunikacijų ir tinklų vykdomi tik rankiniu būdu ir dalyvaujant atitinkamų žinybų atstovams. Susidūrus su planuose nepažymėtais tinklais kreiptis į žinybas, kurioms pastarieji inžineriniai tinklai priklauso. Neveikiančių, neeksploatuojamų ar iškeliamų komunikacijų atkarpas, patenkančias į kasamų tranšėjų zonas, demontuoti. Prieš demontuojant tokią komunikaciją įsitikinti, kad pastaroji yra atjungta nuo miesto tinklų, priešingu atveju atlikti atjungimo darbus suderinus su atitinkamomis žinybomis. Prieš pradedant vykdyti darbus, visos esamų komunikacijų bei inžinerinių tinklų altitudes turi būti tikslinamos vietoje, atliekant šurfavimą. Patikslinus altitudes, esant neatitikimams, turi būti peržiūrimos projektuojamų tinklų sprendiniai.  Po esamomis komunikacijomis, praeinančiomis virš projektuojamų tinklų, sutankinti gruntą iki k – 0,95   



PVC110

NV

NV NVNV

4110

5 PVC 110

3110

4 4 4
4 4

PE 110

137A
NNNN

97
98

PLIEN 500400400PLIEN 500

98.34

99.28

3132 2
1

PLN325 VS
PLN325 VSPLN325 VS

PLN500

99.91VV

100.42VV

101.46VV

102.00VV

139139

102.34VV
101.60VV101.55VV 101.67VV

400 400

400

PLIEN219

400

400

PVC200

200

PVC250

1000

PVC 200
PVC 200

PVC200

200

300

200

300

PVC200 PVC 200

PVC200
PVC200

BET1000

BET 400

21
214031 2 131A12 132A132 1 22 134A1133A 1

1422

932 3,3A 11002 4,4A5,5A
5,5A3 191A2 91B4,4A

291A3 1821 2 8334
922

160

160

141

147

100NV NV NV NV NV

6100NV NV NV NV NV NV

6100NV NV NV NV NV NV NV6100NV 6100

100NV NV NV NV NV

271B

9495Konstitucijos pr.

Konstitucijos pr.

2

2 NVNVNV
NV

PE50

3

3

NV
NV

NVNVNV

NV

200

200

NV NV NV NV NV

PLIEN900

PLIEN900

18002000200
200

200

1000
500

500

500

500

500

21 12 21
142 1

2 13

2 13
1 23CCGRP700

DN700

350

200
1 25A2

173A173B
176

31 2

1
2

PVC110

16 100
2 PVC 110

18

214213

Geležinio Vilko g.

4110

4

4110

4110

ASBC100

4110

4 4 4 4 4 4 4 4102A
103a104A

56

PE250 PE250

PE 160

KET300

PLIEN700

101.06VV
2101A1 101B3

102.05VV102.01VV 139139

139

720720

139

139

720 720

102.46KV
102B102B106105 102A102A101.70KV

102.96VV108

400

PVC200

KET 200

PVC 200

BET1000

ASBC300

PVC200

PVC 200

BET1000

PVC 200

PVC200 1062 1
1105A2

1031032
5,5A4,4A 151A51A 51B51B2 3

2
2522 4,4A3,3A 53631,1A

2 57

200

1

6100

NV
NV

NV
NV

NV
NV

NV
19100

NV
NV

NVNVNV
NV

NV

Konstitucijos pr.

98.7098.63

99.0398.93

99.2699.41

99.88100.00

100.71100.59

PLIEN219PVC200PLIENPLIEN 666NVPLIEN219PVC200PLIENPLIEN 6666PLIEN219PVC200PLIENPLIEN 666NVNVNVPLIEN219PVC200 PVC100100100NVNVPLIEN219PVC200PLIEN PVC6666100100100100100100100100100100100100100100100102.00VVVV PVC200 PVC 200NVNVPVC200 PVC 200100100100NVNVNV102.00102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100100100NVNV102.00102.00VVVV PVC 200100100100100NVNVNV102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100NVNVNVNVNVNVNV102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100100100NVNVNVNVNVNVNV 922NVNVNV PVC 200 922100NVNVNV 922 922 92NVNVNV 922NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNV NVNVNVNVNVNVNVKonstituci NVNVNVKonstituci

400

PVCPVC

PVCPVC 200200400400400400 22222
8383834444444

NVNVNV NVNV6100100100949494 PVC20091APVCPVC200200

44 NVNVNV NVNVNV 6
NVNVNV NVNVNV NVNVNV 9494949495959595Konstitucijos pr.Konstituci os pr.os pr.jos pr.Konstitucijos pr.os pr.

PE 110110110110PE 110110PE 110110PE 110110PE 110110PE 110 10001000PE 110110 1000100010001000PE 110110 100010001000100010001000100010001000 222222
NVNV100100100100NVNV 6100 22 57

NVNVNV22 4110110PVCPVCPVC 110PVCPVCPVCPVCPVCPVC 1,1A1,11,1APVCPVCPVC400 PVC400400 NVNVNVNVNVNV400 PVC400400 NV400 PVC400400 NV400 PVC400400 NVNVNV400 PVC400400 NVNVNV400 PVCPVC400400 NVNV400 PVCPVC400400 NVNVNV PVCPVCPVCPVCPVCPVC200 53531,1A53535353PVCPVCPVCPVC 531,1A1,1A1,1A1,1A5353535353400 PVCPVC400400 NVNVNV400 PVCPVC400400 NVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNVNVNVPVCPVC400400 NVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNV 200 53531,1A1,1A1,1A1,11,11,1A1,1A1,1A1,1A1,11,1A53200 531,1A1,1A1,1A1,11,1A1,1A1,1A5353PVC200

PVC400400 NVNVPVCPVC400400 NVNVNVNVNVNV91A91A229191A91A222291919191 400PVC200400 NVNVPVC200 NVNV400PVC200400400 NV400PVC200400400 NVNV 200525252 4,4A4,43,3A3,3A3,3 6363634,4A4,4A200 6363400PVC200400400400PVC200400400 52 4,4A3,3A 4,4A4,4A52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A52 4,43,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400400PVC200400400 PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400400PVC20040040091A91A229191 400200400400 PVC525252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400 PVC525252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400200400400 PVC2 4,4A400200400400 PVC5225252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400200400400 PVCPVC20022400200400400 PVCPVC2002211 400 PVCPVC20022400 PVCPVCPVC20020022 2002 PVCPVC20022 200NVNV 2002NVNV 200NVNVNVNV 200NVNVPLIENPLIEN 5,5A33 1 200NVNVNV 200NVNVNVNVNVNVNVNVNV 200NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNV 19NV 19NV 19NV 19PLIENPLIEN 5,5APLIENPLIEN 5,5A3 200 19NV 19200 19200 19200 19200 19200 19200 19PLIENPLIENPLIENPLIEN 5,5A 200 19BET 200 19PLIENPLIEN 500PLIENPLIEN 200 19BET 200 19PLIEN 500PLIENPLIEN 500PLIENPLIEN 500500 BET 200 19PLIENPLIEN 500500 BET 200 19PLIENPLIEN 500500 BET 200 1966PLIENPLIEN 500500 BET 200 1966PLIENPLIEN 500500 BET 200 61966PLIENPLIEN 500500 BET 200 61966PLIEN 500500 BET 200 61966PLIEN 500500 BET 200 61966PLIENPLIEN 500500 BET 200 6196PLIENPLIEN 500500 BET 200 619PLIENPLIEN 500500 BET 200 619PLIENPLIEN 500500 BET 200 6PLIENPLIEN 500 BET 200 6PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET 200 6400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 1000 NV 100NVNVNVNVNVNV400400 1000 NVNV 100NVNVNVNVNV400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6100NVNV400400 PE 160160400400 1000 PE 160 2100NVNV 100100100NVNVNV NVNVNVNVNV 160NVNV4,4A4,45,5A5,5A5,5A5,5A NV4,4A4,45,5A5,5A5,5A NV5,5A5,5A5,5A5,5A NVNVNV1001001001001001002Konstitucijos pr. ASBC300 NVNVKonstitucijos pr. ASBC300 NVNV1001001001001001004,4A4,44,44,4A5,5A5,5A5,5A5,5A

ASBC300 NVNV
NV NVNV1Konstitucijos pr. ASBC3001Konstitucijos pr. ASBC3001Konstitucijos pr. ASBC300 NV1Konstitucijos pr. ASBC300Konstitucijos pr. ASBCKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. ASBC NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVKonstitucijos pr. NVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVjos pr. NVKonstitucijos pr. NV3,3A3,33,3Aos pr. NVNV3,3A3,3A NVNVjos pr. NVNVNV3,3A3,3A3,3A NVNV3,3A3,3A3,3A NVNV3,3A3,3A NVNV2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV3,3A3,3A3,3A ASBC NVNV932 3,3A3,3A3,3A ASBC932 ASBC2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV932 ASBC93 ASBC932 ASBC93 ASBC10093 SBC10093 ASBC10093 10010093 SBC10044 400 PVC400400 1000100010001000 Konstitucijos pr.400 PVC200400400 1000 Konstitucijos pr. 100BETBET10001000 Konstituci110110110444444

PLN500 101.46PLNPLNVVVVPLNPLN500500 139139101.55101.55101.46VVVVVVVV 101.67101.46101.46PLNPLN101.55101.55101.46101.46101.46101.46PLNPLN 101.46PLNPLNVVVVPLNPLNPLNPLN500500500500101.55101.55101.55PLNPLNPLNPLN500500500500 101.46PLNVVVVPLNPLNPLNPLNPLNPLNPLN500500500500500500500 101.46 139139139139 720720720 720720720

400 KETKETKET400400 200200400 KETKET400400 200200

400 PVC200400400

444

BET10005,5A5,54,4A4,4A4,4A4,4A4,44,45,5A5,5A5,55,55,5 151A51A51A515151A51 51B51B51B51B51B12 3
Konstitucijos pr.

400400400139139139139101.55101.55VVVV

PVCPVC PLN325 VSPLNPLNPLN325325325 VSVSVSVSPLN VSVSVSPLN325 PVC 200 1031031031031031031031031031031031031031031031031031031031032PVCPVCPVC 200200200 103103103103103103103103

NVNVNVNVNV

Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.

200200

200

141142 1141414142 11414
PVC 98.7098.70PVCPVC

NVNV
2221212

PVCPVC110110
500 21

PLIENPLIENPLIENPLIEN900CCGRPPLIENPLIENPLIENPLIEN700700900900900900

DNPLIENPLIEN700700

99.8899.88100.00
NVNVNVNVNVNVNVNVPLIEN900

PLIEN900CCGRPPLIENPLIEN700900900

DNPLIENPLIEN700900900NVNVNV

99.4199.4199.4199.4199.4199.4199.4199.4199.2699.4199.4199.2699.2699.2699.26

99.0399.0399.0399.0398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9322222

1414
222 1313

98.7098.7098.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.63

3.75

3.25

3.75

4.00

3.753.75

3.64

3.75

3.30

3.75
3.503.39

1.21

1.12 1.12
1.7

1.7

1.15.2
1.15.2

1.11.13.1
1.14

1.1
1.11.22

1.7
1.2

1.5
1.7

TAKSI

1.21TAKSI

1.21TAKSI

1.28
1.28

1.28 1.22
1.1

1.11.1

1.2
1.7

1.2

1.21

Sujungiama su esamu ženklinimu
Sujung

iama su
 esamu

 ženklin
imu

Sujungiama su esamu ženklinimu
1.30

1.30

1.30

Pk 0+00
Pk 0+10

Pk 0+20

Pk 0+30

Pk 0+40

Pk 0+50

Pk 0+60
Pk 0+70
Pk 0+80
Pk 0+90
Pk 1+00
Pk 1+10

Pk 1+20
Pk 1+30

Pk 1+40
Pk 1+50

Pk 1+60

Pk 1+70

Pk 1+80

Pk 1+90
Pk 2+00

Pk 2+10
Pk 2+20 Pk 2+30 Pk 2+40 Pk 2+50 Pk 2+60 Pk 2+70 Pk 2+80 Pk 2+90 Pk 3+00 Pk 3+10 Pk 3+20 Pk 3+30

1.161.161.16 1.161.161.16

1.61.6 1.8
1.51.5

1.22 1.11.11.11.17 1.17 1.17

1.23Įrengiama plytelių dangasklandžiai sujungiamasu esama danga
Sklandžiai sujungiamasu "Pėsčiųjų ir dviračių takų atkarposnuo Upės g. iki Žalgirio g., Vilniuje,statybos projektas" sprendinais

1.16 1.16 1.16 1.16

1.1

R 42.0

R 42.0

R 42.0
3.70 3.00 2.503.00

1.22
1.22

1.21
1.27

3.50 3.50 3.25

1.10

1.22

Atstatoma plytelių dangasklandžiai sujungiamasu esama danga

1.12 1.12

1.15.2
1.15.2

1.11.13.1

1.14

5.50
2.00

3.70 3.00 3.00

11.00Pk 1+20
Pk 1+30

Pk 1+40
1.23

R 42.0

R 42.0

2.50

R 1.0

R 1.0

Kitu projektu rengiamo pėščiųjų - dviračio tako kraštasProjektuojamas gatvės bortas važiuojamosios dalies aukštyjeProjektuojami gatvės bordiūrai

Esama asfalto dangaNauja asfalto danga

Vejos atstatymas

Sutartiniai žymėjimai
Trinkelių danga saugos salelėje

Vejos bortasEsamas horizontalus kelio ženklinimasProjektuojamas horizontalus kelio ženklinimas

LAPŲ
LAIDA

LAPAS1 1
0

Egliškių g. 60, Egliškės,LT-13108 Vilniaus r. į.k. 304850593Tel. +370 699 39087 Gatvių Geležinio Vilko g. ir Konstitucijos pr., Vilniuje,atkarpų rekonstravimo (papildomos eismo juostosįrengimas žiedinėje sankryžoje) techninis darbo projektas
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Dangų planas(M1:500)

2019-06  Statybos leidimui, konkursui ir statybai

DOKUMENTO PAVADINIMAS
IŠLEIDIMO DATA0LAIDA  LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYTOJAS Vilniaus miesto savivaldybėLT DOKUMENTO ŽYMUODL-19-01-TDP-S-1

KVAL.PATV.DOK. NR.
Artūras Ronis32712 SPDVSPV

PASTABOS:1. Aukščių sistema LAS07, Koordinačių sistema LKS94
Aušra Bikelytė35364

Plytelių dangaTrinkelių danga (įspėjančios apie pavojų,kraštą) regėjimo negalią turintiems žmonėmsVedamasis paviršius

Mazgas "A"

Mazgas "A". Pėščiųjų perėjos planas M1:100

SITUACIJOS SCHEMA

Objekto vieta



PVC110

NV

NV NVNV

4110

5 PVC 110

3110

4 4 4
4 4

PE 110

137A
NNNN

97
98

PLIEN 500400400PLIEN 500

98.34

99.28

3132 2
1

PLN325 VS
PLN325 VSPLN325 VS

PLN500

99.91VV

100.42VV

101.46VV

102.00VV

139139

102.34VV
101.60VV101.55VV 101.67VV

400 400

400

PLIEN219

400

400

PVC200

200

PVC250

1000

PVC 200
PVC 200

PVC200

200

300

200

300

PVC200 PVC 200

PVC200
PVC200

BET1000

BET 400

21
214031 2 131A12 132A132 1 22 134A1133A 1

1422

932 3,3A 11002 4,4A5,5A
5,5A3 191A2 91B4,4A

291A3 1821 2 8334
922

160

160

141

147

100NV NV NV NV NV

6100NV NV NV NV NV NV

6100NV NV NV NV NV NV NV6100NV 6100

100NV NV NV NV NV

271B

9495Konstitucijos pr.

Konstitucijos pr.

2

2 NVNVNV
NV

PE50

3

3

NV
NV

NVNVNV

NV

200

200

NV NV NV NV NV

PLIEN900

PLIEN900

18002000200
200

200

1000
500

500

500

500

500

21 12 21
142 1

2 13

2 13
1 23CCGRP700

DN700

350

200
1 25A2

173A173B
176

31 2

1
2

PVC110

16 100
2 PVC 110

18

214213

Geležinio Vilko g.

4110

4

4110

4110

ASBC100

4110

4 4 4 4 4 4 4 4102A
103a104A

56

PE250 PE250

PE 160

KET300

PLIEN700

101.06VV
2101A1 101B3

102.05VV102.01VV 139139

139

720720

139

139

720 720

102.46KV
102B102B106105 102A102A101.70KV

102.96VV108

400

PVC200

KET 200

PVC 200

BET1000

ASBC300

PVC200

PVC 200

BET1000

PVC 200

PVC200 1062 1
1105A2

1031032
5,5A4,4A 151A51A 51B51B2 3

2
2522 4,4A3,3A 53631,1A

2 57

200

1

6100

NV
NV

NV
NV

NV
NV

NV
19100

NV
NV

NVNVNV
NV

NV

Konstitucijos pr.

98.7098.63

99.0398.93

99.2699.41

99.88100.00

100.71100.59

PLIEN219PVC200PLIENPLIEN 666NVPLIEN219PVC200PLIENPLIEN 6666PLIEN219PVC200PLIENPLIEN 666NVNVNVPLIEN219PVC200 PVC100100100NVNVPLIEN219PVC200PLIEN PVC6666100100100100100100100100100100100100100100100102.00VVVV PVC200 PVC 200NVNVPVC200 PVC 200100100100NVNVNV102.00102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100100100NVNV102.00102.00VVVV PVC 200100100100100NVNVNV102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100NVNVNVNVNVNVNV102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100100100NVNVNVNVNVNVNV 922NVNVNV PVC 200 922100NVNVNV 922 922 92NVNVNV 922NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNV NVNVNVNVNVNVNVKonstituci NVNVNVKonstituci

400

PVCPVC

PVCPVC 200200400400400400 22222
8383834444444

NVNVNV NVNV6100100100949494 PVC20091APVCPVC200200

44 NVNVNV NVNVNV 6
NVNVNV NVNVNV NVNVNV 9494949495959595Konstitucijos pr.Konstituci os pr.os pr.jos pr.Konstitucijos pr.os pr.

PE 110110110110PE 110110PE 110110PE 110110PE 110110PE 110 10001000PE 110110 1000100010001000PE 110110 100010001000100010001000100010001000 222222
NVNV100100100100NVNV 6100 22 57

NVNVNV22 4110110PVCPVCPVC 110PVCPVCPVCPVCPVCPVC 1,1A1,11,1APVCPVCPVC400 PVC400400 NVNVNVNVNVNV400 PVC400400 NV400 PVC400400 NV400 PVC400400 NVNVNV400 PVC400400 NVNVNV400 PVCPVC400400 NVNV400 PVCPVC400400 NVNVNV PVCPVCPVCPVCPVCPVC200 53531,1A53535353PVCPVCPVCPVC 531,1A1,1A1,1A1,1A5353535353400 PVCPVC400400 NVNVNV400 PVCPVC400400 NVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNVNVNVPVCPVC400400 NVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNV 200 53531,1A1,1A1,1A1,11,11,1A1,1A1,1A1,1A1,11,1A53200 531,1A1,1A1,1A1,11,1A1,1A1,1A5353PVC200

PVC400400 NVNVPVCPVC400400 NVNVNVNVNVNV91A91A229191A91A222291919191 400PVC200400 NVNVPVC200 NVNV400PVC200400400 NV400PVC200400400 NVNV 200525252 4,4A4,43,3A3,3A3,3 6363634,4A4,4A200 6363400PVC200400400400PVC200400400 52 4,4A3,3A 4,4A4,4A52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A52 4,43,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400400PVC200400400 PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400400PVC20040040091A91A229191 400200400400 PVC525252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400 PVC525252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400200400400 PVC2 4,4A400200400400 PVC5225252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400200400400 PVCPVC20022400200400400 PVCPVC2002211 400 PVCPVC20022400 PVCPVCPVC20020022 2002 PVCPVC20022 200NVNV 2002NVNV 200NVNVNVNV 200NVNVPLIENPLIEN 5,5A33 1 200NVNVNV 200NVNVNVNVNVNVNVNVNV 200NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNV 19NV 19NV 19NV 19PLIENPLIEN 5,5APLIENPLIEN 5,5A3 200 19NV 19200 19200 19200 19200 19200 19200 19PLIENPLIENPLIENPLIEN 5,5A 200 19BET 200 19PLIENPLIEN 500PLIENPLIEN 200 19BET 200 19PLIEN 500PLIENPLIEN 500PLIENPLIEN 500500 BET 200 19PLIENPLIEN 500500 BET 200 19PLIENPLIEN 500500 BET 200 1966PLIENPLIEN 500500 BET 200 1966PLIENPLIEN 500500 BET 200 61966PLIENPLIEN 500500 BET 200 61966PLIEN 500500 BET 200 61966PLIEN 500500 BET 200 61966PLIENPLIEN 500500 BET 200 6196PLIENPLIEN 500500 BET 200 619PLIENPLIEN 500500 BET 200 619PLIENPLIEN 500500 BET 200 6PLIENPLIEN 500 BET 200 6PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET 200 6400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 1000 NV 100NVNVNVNVNVNV400400 1000 NVNV 100NVNVNVNVNV400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6100NVNV400400 PE 160160400400 1000 PE 160 2100NVNV 100100100NVNVNV NVNVNVNVNV 160NVNV4,4A4,45,5A5,5A5,5A5,5A NV4,4A4,45,5A5,5A5,5A NV5,5A5,5A5,5A5,5A NVNVNV1001001001001001002Konstitucijos pr. ASBC300 NVNVKonstitucijos pr. ASBC300 NVNV1001001001001001004,4A4,44,44,4A5,5A5,5A5,5A5,5A

ASBC300 NVNV
NV NVNV1Konstitucijos pr. ASBC3001Konstitucijos pr. ASBC3001Konstitucijos pr. ASBC300 NV1Konstitucijos pr. ASBC300Konstitucijos pr. ASBCKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. ASBC NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVKonstitucijos pr. NVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVjos pr. NVKonstitucijos pr. NV3,3A3,33,3Aos pr. NVNV3,3A3,3A NVNVjos pr. NVNVNV3,3A3,3A3,3A NVNV3,3A3,3A3,3A NVNV3,3A3,3A NVNV2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV3,3A3,3A3,3A ASBC NVNV932 3,3A3,3A3,3A ASBC932 ASBC2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV932 ASBC93 ASBC932 ASBC93 ASBC10093 SBC10093 ASBC10093 10010093 SBC10044 400 PVC400400 1000100010001000 Konstitucijos pr.400 PVC200400400 1000 Konstitucijos pr. 100BETBET10001000 Konstituci110110110444444

PLN500 101.46PLNPLNVVVVPLNPLN500500 139139101.55101.55101.46VVVVVVVV 101.67101.46101.46PLNPLN101.55101.55101.46101.46101.46101.46PLNPLN 101.46PLNPLNVVVVPLNPLNPLNPLN500500500500101.55101.55101.55PLNPLNPLNPLN500500500500 101.46PLNVVVVPLNPLNPLNPLNPLNPLNPLN500500500500500500500 101.46 139139139139 720720720 720720720

400 KETKETKET400400 200200400 KETKET400400 200200

400 PVC200400400

444

BET10005,5A5,54,4A4,4A4,4A4,4A4,44,45,5A5,5A5,55,55,5 151A51A51A515151A51 51B51B51B51B51B12 3
Konstitucijos pr.

400400400139139139139101.55101.55VVVV

PVCPVC PLN325 VSPLNPLNPLN325325325 VSVSVSVSPLN VSVSVSPLN325 PVC 200 1031031031031031031031031031031031031031031031031031031031032PVCPVCPVC 200200200 103103103103103103103103

NVNVNVNVNV

Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.

200200

200

141142 1141414142 11414
PVC 98.7098.70PVCPVC

NVNV
2221212

PVCPVC110110
500 21

PLIENPLIENPLIENPLIEN900CCGRPPLIENPLIENPLIENPLIEN700700900900900900

DNPLIENPLIEN700700

99.8899.88100.00
NVNVNVNVNVNVNVNVPLIEN900

PLIEN900CCGRPPLIENPLIEN700900900

DNPLIENPLIEN700900900NVNVNV

99.4199.4199.4199.4199.4199.4199.4199.4199.2699.4199.4199.2699.2699.2699.26

99.0399.0399.0399.0398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9322222

1414
222 1313

98.7098.7098.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.63
Pk 0+00

Pk 0+10

Pk 0+20

Pk 0+30

Pk 0+40

Pk 0+50

Pk 0+60
Pk 0+70
Pk 0+80
Pk 0+90
Pk 1+00
Pk 1+10

Pk 1+20
Pk 1+30

Pk 1+40
Pk 1+50

Pk 1+60

Pk 1+70

Pk 1+80

Pk 1+90
Pk 2+00

Pk 2+10
Pk 2+20 Pk 2+30 Pk 2+40 Pk 2+50 Pk 2+60 Pk 2+70 Pk 2+80 Pk 2+90 Pk 3+00 Pk 3+10 Pk 3+20 Pk 3+30

Įrengiama plytelių dangasklandžiai sujungiamasu esama danga
Sklandžiai sujungiamasu "Pėsčiųjų ir dviračių takų atkarposnuo Upės g. iki Žalgirio g., Vilniuje,statybos projektas" sprendinais

Atstatoma plytelių dangasklandžiai sujungiamasu esama danga

102.0

102.5

103.0

103.0

.70

.10.20.30.40
.10.20.30.40
.10.20.30.40.60.70.80.90
.10.20.30.40
.60.70.80.90

101.5

.10.20.30.40
.60.70

.60

.70
.80

.90

.10
.20

.30

.60

.20 .10 .90 .80 .70 .60

Kitu projektu rengiamo pėščiųjų - dviračio tako kraštasProjektuojamas gatvės bortas važiuojamosios dalies aukštyjeProjektuojami gatvės bordiūrai

Esama asfalto dangaNauja asfalto danga

Vejos atstatymas

Sutartiniai žymėjimai
Trinkelių danga saugos salelėje

Projektuojamų aukščių horizontalėVejos bortas

LAPŲ
LAIDA

LAPAS1 1
0

Egliškių g. 60, Egliškės,LT-13108 Vilniaus r. į.k. 304850593Tel. +370 699 39087 Gatvių Geležinio Vilko g. ir Konstitucijos pr., Vilniuje,atkarpų rekonstravimo (papildomos eismo juostosįrengimas žiedinėje sankryžoje) techninis darbo projektas
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Aukščių planas(M1:500)

2019-06  Statybos leidimui, konkursui ir statybai

DOKUMENTO PAVADINIMAS
IŠLEIDIMO DATA0LAIDA  LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYTOJAS Vilniaus miesto savivaldybėLT DOKUMENTO ŽYMUODL-19-01-TDP-S-2

KVAL.PATV.DOK. NR.
Artūras Ronis32712 SPDVSPV

PASTABOS:1. Aukščių sistema LAS07, Koordinačių sistema LKS94
Aušra Bikelytė35364

Plytelių dangaTrinkelių danga (įspėjančios apie pavojų,kraštą) regėjimo negalią turintiems žmonėmsVedamasis paviršius

SITUACIJOS SCHEMA

Objekto vieta



PVC110

NV

NV NVNV

4110

5 PVC 110

3110

4 4 4
4 4

PE 110

137A
NNNN

97
98

PLIEN 500400400PLIEN 500

98.34

99.28

3132 2
1

PLN325 VS
PLN325 VSPLN325 VS

PLN500

99.91VV

100.42VV

101.46VV

102.00VV

139139

102.34VV
101.60VV101.55VV 101.67VV

400 400

400

PLIEN219

400

400

PVC200

200

PVC250

1000

PVC 200
PVC 200

PVC200

200

300

200

300

PVC200 PVC 200

PVC200
PVC200

BET1000

BET 400

21
214031 2 131A12 132A132 1 22 134A1133A 1

1422

932 3,3A 11002 4,4A5,5A
5,5A3 191A2 91B4,4A

291A3 1821 2 8334
922

160

160

141

147

100NV NV NV NV NV

6100NV NV NV NV NV NV

6100NV NV NV NV NV NV NV6100NV 6100

100NV NV NV NV NV

271B

9495Konstitucijos pr.

Konstitucijos pr.

2

2 NVNVNV
NV

PE50

3

3

NV
NV

NVNVNV

NV

200

200

NV NV NV NV NV

PLIEN900

PLIEN900

18002000200
200

200

1000
500

500

500

500

500

21 12 21
142 1

2 13

2 13
1 23CCGRP700

DN700

350

200
1 25A2

173A173B
176

31 2

1
2

PVC110

16 100
2 PVC 110

18

214213

Geležinio Vilko g.

4110

4

4110

4110

ASBC100

4110

4 4 4 4 4 4 4 4102A
103a104A

56

PE250 PE250

PE 160

KET300

PLIEN700

101.06VV
2101A1 101B3

102.05VV102.01VV 139139

139

720720

139

139

720 720

102.46KV
102B102B106105 102A102A101.70KV

102.96VV108

400

PVC200

KET 200

PVC 200

BET1000

ASBC300

PVC200

PVC 200

BET1000

PVC 200

PVC200 1062 1
1105A2

1031032
5,5A4,4A 151A51A 51B51B2 3

2
2522 4,4A3,3A 53631,1A

2 57

200

1

6100

NV
NV

NV
NV

NV
NV

NV
19100

NV
NV

NVNVNV
NV

NV

Konstitucijos pr.

98.7098.63

99.0398.93

99.2699.41

99.88100.00

100.71100.59

PLIEN219PVC200PLIENPLIEN 666NVPLIEN219PVC200PLIENPLIEN 6666PLIEN219PVC200PLIENPLIEN 666NVNVNVPLIEN219PVC200 PVC100100100NVNVPLIEN219PVC200PLIEN PVC6666100100100100100100100100100100100100100100100102.00VVVV PVC200 PVC 200NVNVPVC200 PVC 200100100100NVNVNV102.00102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100100100NVNV102.00102.00VVVV PVC 200100100100100NVNVNV102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100NVNVNVNVNV102.00102.00102.00102.00VVVVVVVVVV PVC 200100100100100NVNVNVNVNV 922NVNVNV PVC 200 922100NVNVNV 922 922 92NVNVNV 922NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNV NVNVNVNVNVNVNVKonstituci NVNVNVKonstituci

400

PVCPVC

PVCPVC 200200200200400400400400 222
8383834444444

NVNVNV NVNV6100100100949494 PVC20091APVCPVC200200

44 NVNVNV NVNVNV 6
NVNVNV NVNVNV NVNVNV 9494949495959595Konstitucijos pr.Konstituci os pr.os pr.jos pr.Konstitucijos pr.os pr.

PE 110110110110PE 110110PE 110110PE 110110PE 110110PE 110 100010001000PE 110110 1000100010001000PE 110110 100010001000100010001000100010001000 222222
NVNV100100100100NVNV 6100 22 57

NVNV22 4110110PVCPVCPVC 1101,1A1,1A1,1A1,11,1A1,1PVCPVCPVCPVCPVCPVCPVCPVCPVCNV400 PVC400400 NVNVNVNVNV
NV400 PVC400400 NV400 PVC400400 NVNVNV400 PVC400400 NVNVNV400 PVC400400 NVNV400 PVCPVC400400 NVNVNV400 PVCPVC400400 PVCPVCPVCPVCPVCPVC200 53531,1A535353531,1A1,1A5353531,1A1,1A53535353531,1A1,1A1,1A53531,1PVCPVCPVCPVCNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVNVNVNV400 PVCPVC400400 NVNVNVNVNVPVCPVC400400 NVNVNVNV400 PVCPVC400400 200 53531,1A1,1A1,1A531,1A1,1A1,1A1,1A1,11,11,11,1A200200 531,1A1,1A53531,1A1,11,1A1,1A1,1A200200NVNV400 PVC200

PVC400400 NVNVNVNVNVNV400 PVCPVC40040091A91A229191A91A222291919191 400PVC200400 NVNV400 PVC200

400 NVNV400PVC200400400 NV400PVC200400400 NVNV 200525252 4,4A4,43,3A3,3A 6363634,4A4,4A200 6363400PVC200400400400PVC200400400 52 4,4A3,3A 4,4A4,4A52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A52 4,43,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400400PVC200400400 PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A PVC52 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400400PVC20040040091A91A229191 400200400400 PVC525252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400PVC200400400 PVC525252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400200400400 PVC2 4,4A400200400400 PVC5225252 4,4A3,3A 4,4A4,4A400200400400 PVCPVC20022400200400400 PVCPVC2002211 400 PVCPVC20022400 PVCPVCPVC20020022 2002 PVCPVC20022 200NVNV 2002NV 200NVNVNVNV 200NVNVPLIENPLIEN 5,5A33 1 200NVNVNV 200NVNVNVNVNVNVNVNVNV 200NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNV 19NVNV 19NV 19PLIENPLIEN 5,5APLIENPLIEN 5,5A3 200 19NV 19200 19200 19200 19200 19200 19200 19PLIENPLIENPLIENPLIEN 5,5A 200 19BET 200 19PLIENPLIEN 500PLIENPLIEN 200 19BET 200 19PLIEN 500PLIENPLIEN 500PLIENPLIEN 500500 BET 200 19PLIENPLIEN 500500 BET 200 19PLIENPLIEN 500500 BET 200 1966PLIENPLIEN 500500 BET 200 1966PLIENPLIEN 500500 BET 200 61966PLIENPLIEN 500500 BET 200 61966PLIEN 500500 BET 200 61966PLIEN 500500 BET 200 61966PLIENPLIEN 500500 BET 200 6196PLIENPLIEN 500500 BET 200 619PLIENPLIEN 500500 BET 200 619PLIENPLIEN 500500 BET 200 6PLIENPLIEN 500 BET 200 6PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET 200 6PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET 200 6400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 1000 NV 100NVNVNVNVNVNV400400 1000 NVNV 100NVNVNVNVNV400400PLIENPLIEN 500500500500500500500500500 BET1000 200 6100NVNV400400 PE 160160400400 1000 PE 160 2100NVNV 100100100NVNVNV NVNVNVNVNV 160NVNV4,4A4,45,5A5,5A5,5A NV4,4A4,45,5A5,5A NV5,5A5,5A5,5A NVNVNV1001001001002Konstitucijos pr. ASBC300 NVNVKonstitucijos pr. ASBC300 NVNV1001001001004,4A4,44,4A5,5A5,5A5,5A

ASBC300 NVNV
NV NVNV1Konstitucijos pr. ASBC3001Konstitucijos pr. ASBC3001Konstitucijos pr. ASBC300 NV1Konstitucijos pr. ASBC300Konstitucijos pr. ASBCKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. ASBC NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVKonstitucijos pr. NVKonstitucijos pr. NVNVKonstitucijos pr. NVjos pr. NVKonstitucijos pr. NV3,3A3,33,3Aos pr. NVNV3,3A3,3A NVNVjos pr. NVNVNV3,3A3,3A3,3A NVNV3,3A3,3A3,3A NVNV3,3A3,3A NVNV2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV3,3A3,3A3,3A ASBC NVNV932 3,3A3,3A3,3A ASBC932 ASBC2 3,3A3,3A3,3A ASBC NV932 ASBC93 ASBC932 ASBC93 ASBC10093 SBC10093 ASBC10093 10010093 SBC10044 400 PVC400400 1000100010001000 Konstitucijos pr.400 PVC200400400 1000 Konstitucijos pr. 100BETBET10001000 Konstituci110110110444444

PLN500 101.46PLNPLNVVVVPLNPLN500500 139139101.55101.55101.46PLNVVVVVVVV 101.67101.46101.46PLNPLN101.55101.55101.46101.46101.46101.46PLNPLNPLNPLNVVVVPLNPLNPLNPLN500500500500101.55101.55101.55PLNPLNPLNPLN500500500500 101.46PLNVVVVPLNPLNPLNPLNPLNPLNPLN500500500500500500500 101.46 139139139139139139 720720720 720720720

400 KETKETKET400400 200200400 KETKET400400 200200

400 PVC200400400

444

BET10005,5A5,54,4A4,4A4,4A4,44,45,5A5,5A5,55,55,5 151A51A51A515151A51 51B51B51B51B12 3
Konstitucijos pr.

400400400139139139139101.55101.55VVVV

PVCPVC PLN325 VSPLNPLNPLN325325325 VSVSVSVSPLN VSVSVSPLN325 PVC 200 1031031031031031031031031031031031031031031031031031031031032PVCPVCPVC 200200200 103103103103103103103103

NVNVNVNVNV

Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.
Geležinio Vilko g.

200200

200

141142 1141414142 11414
PVC 98.7098.70PVCPVC

NVNV
2221212

PVCPVC110110
500 21

PLIENPLIENPLIENPLIEN900CCGRPPLIENPLIENPLIENPLIEN700700900900900900

DNPLIENPLIEN700700

99.8899.88100.00
NVNVNVNVNVPLIEN900

PLIEN900CCGRPPLIENPLIEN700900900

DNPLIENPLIEN700900900NVNVNV

99.4199.4199.4199.4199.4199.4199.4199.4199.2699.4199.4199.2699.2699.2699.2699.26

99.0399.0399.0399.0398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9398.9322222

1414
222 1313

98.7098.7098.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.6398.63
141414141414

3.75

3.25

3.75

4.00

3.753.75

3.64

3.75

3.30

3.75
3.503.39

1.21

1.12 1.12
1.7

1.7

1.15.2
1.15.2

1.11.13.1
1.14

1.1
1.11.22

1.7
1.2

1.5
1.7

TAKSI

1.21TAKSI

1.21TAKSI

1.28
1.28

1.28 1.22
1.1

1.11.1

1.2
1.7

1.2

1.21

Sujungiama su esamu ženklinimu
Sujung

iama su
 esamu

 ženklin
imu

Sujungiama su esamu ženklinimu

534

137 DĖMESIOEISMO PAKEITIMAI

PIRMA EISMO JUOSTAANTRA EISMO JUOSTATREČIA EISMO JUOSTA

1.30
1.30

1.30

GELEŽINIO VILKO g.KONSTITUCIJOS pr.
100 m

T. NARBUTO g.

410
203

507*
410*

203*

507

507
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1.23Įrengiama plytelių dangasklandžiai sujungiamasu esama danga
Sklandžiai sujungiamasu "Pėsčiųjų ir dviračių takų atkarposnuo Upės g. iki Žalgirio g., Vilniuje,statybos projektas" sprendinais
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Atstatoma plytelių dangasklandžiai sujungiamasu esama danga
Kitu projektu rengiamo pėščiųjų - dviračio tako kraštasProjektuojamas gatvės bortas važiuojamosios dalies aukštyjeProjektuojami gatvės bordiūrai

Esama asfalto dangaNauja asfalto danga

Vejos atstatymas

Sutartiniai žymėjimai
Trinkelių danga saugos salelėje

Vejos bortasEsamas horizontalus kelio ženklinimasProjektuojamas horizontalus kelio ženklinimas
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Plytelių dangaTrinkelių danga (įspėjančios apie pavojų,kraštą) regėjimo negalią turintiems žmonėmsVedamasis paviršius

SITUACIJOS SCHEMA

Objekto vieta



Sutartiniai ženklaiProjektuojamas važiuojamosio dalies aukštis eismo juostos centreEsamas paviršius projektuojamos eismo juostos centre
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Esama asfalto dangos konstrukcija 2,5 %
0.71

3.00 0.15
0.15

2.50
6.94

0.400.55
0.400.55

3.003.94 Pirma eismo juostaSaugos salelėAntra eismo juostaTrečia eismo juosta
Atstatoma asfalto dangoskonstrukcija sujungiamasu 15 cm persidengimu

Gatvės bordiūrasvažiuojamosiosdalies aukštyjeant C12/15betono sluoksnio

Atstatoma betono plytelių danga:Atstatoma betono plytelių danga: Įrengiama saugos salelės betono trinkelių danga:1. Betono trinkelės 8 cm2. Posluoksnis iš mineralinių medžiagų 0/5 3 cm3. Skaldos pagrindo sluoksnis 0/45 EV2≥100 MPa, Dpr≥103 % 15 cm4. Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis EV2≥80 MPa, Dpr≥100 % 46 cm5. Žemės sankasa EV2≥45 MPa
Įrengiama asfalto dangos konstrukcija:1. Viršutinis asfalto sluoksnis  AC 11 VS 4 cm2. Apatinis asfalto sluoksnis  AC 16 AS 8 cm3. Asfalto pagrindo sluoksnis AC 22 PS 10 cm4. Skaldos pagrindo sluoksnis 0/45 EV2≥150 MPa, Dpr≥103 %  20 cm5. Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis EV2≥100 MPa, Dpr≥100 % 30 cm6. Žemės sankasa EV2≥45 MPa            

2,5 %Esamas nuolydis

1. Betono plytelės 8 cm2. Posluoksnis iš mineralinių medžiagų 0/5 3 cm3. Skaldos pagrindo sluoksnis 0/45 EV2≥100 MPa, Dpr≥103 % 15 cm4. Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis EV2≥80 MPa, Dpr≥100 %5. Žemės sankasa EV2≥45 MPa    
1. Betono plytelės 8 cm2. Posluoksnis iš mineralinių medžiagų 0/5 3 cm3. Skaldos pagrindo sluoksnis 0/45 EV2≥100 MPa, Dpr≥103 % 15 cm4. Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis EV2≥80 MPa, Dpr≥100 %5. Žemės sankasa EV2≥45 MPa    

Atstatoma asfalto dangoskonstrukcija sujungiamasu 15 cm persidengimu

Pjūvis Pk 1+22 - 1+27,5 per pėsčiųjų perėja
Esamas nuolydis

0.15
Esamas nuolydis

2,5 %

3.00 0.15
0.15

2.50

0.400.55
3.00 Pirma eismo juostaSaugos salelėAntra eismo juosta

Atstatoma asfalto dangoskonstrukcija sujungiamasu 15 cm persidengimu
Gatvės bordiūrasant C12/15betono sluoksnio

Įrengiama saugos salelės betono trinkelių danga:1. Betono trinkelės 8 cm2. Posluoksnis iš mineralinių medžiagų 0/5 3 cm3. Skaldos pagrindo sluoksnis 0/45 EV2≥100 MPa, Dpr≥103 % 15 cm4. Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis EV2≥80 MPa, Dpr≥100 % 61 cm5. Žemės sankasa EV2≥45 MPa
Įrengiama asfalto dangos konstrukcija:1. Viršutinis asfalto sluoksnis  AC 11 VS 4 cm2. Apatinis asfalto sluoksnis  AC 16 AS 8 cm3. Asfalto pagrindo sluoksnis AC 22 PS 10 cm4. Skaldos pagrindo sluoksnis 0/45 EV2≥150 MPa, Dpr≥103 %  20 cm5. Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis EV2≥100 MPa, Dpr≥100 % 30 cm6. Žemės sankasa EV2≥45 MPa            

2,5 %Esamas nuolydis

PjūvisPk 1+19,3 - 1+22Pk 1+27,5 - 1+30,2per saugos salelę

0.15

0.15
2,5 %

0.00 - 5.75 0.15
Pirma eismo juosta

Įrengiama asfalto dangos konstrukcija:1. Viršutinis asfalto sluoksnis  AC 11 VS 4 cm2. Apatinis asfalto sluoksnis  AC 16 AS 8 cm3. Asfalto pagrindo sluoksnis AC 22 PS 10 cm4. Skaldos pagrindo sluoksnis 0/45 EV2≥150 MPa, Dpr≥103 %  20 cm5. Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis EV2≥100 MPa, Dpr≥100 % 30 cm6. Žemės sankasa EV2≥45 MPa            

PjūvisPk 0+00 - 1+19,3Pk 1+30,2 - 2+25per saugos salelę
Esamas nuolydis
Atstatoma asfalto dangoskonstrukcija sujungiamasu 15 cm persidengimu

Antra eismo juosta

Gatvės bordiūrasvažiuojamosiosdalies aukštyjeant C12/15betono sluoksnio

Gatvės bordiūrasvažiuojamosiosdalies aukštyjeant C12/15betono sluoksnio

Atstatoma veja, dirvožemioh=10 cm apsėjimas žolių sėklomis Atstatoma veja, dirvožemioh=10 cm apsėjimas žolių sėklomis

0.03 0.12

0.15

BETONAS C12/15

BETONINIS GATVĖSBORDIŪRAS M1:10

0.10 0.15

0.15

0.150.20

LAPŲ
LAIDA

LAPAS1 1
0

Egliškių g. 60, Egliškės,LT-13108 Vilniaus r. į.k. 304850593Tel. +370 699 39087 Gatvių Geležinio Vilko g. ir Konstitucijos pr., Vilniuje,atkarpų rekonstravimo (papildomos eismo juostosįrengimas žiedinėje sankryžoje) techninis darbo projektas
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Papildomos eismo juostos skersiniai profiliai(Mh1:50)

2019-06  Statybos leidimui, konkursui ir statybai

DOKUMENTO PAVADINIMAS
IŠLEIDIMO DATA0LAIDA  LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYTOJAS Vilniaus miesto savivaldybėLT DOKUMENTO ŽYMUODL-19-01-TDP-S-5

KVAL.PATV.DOK. NR.
Artūras Ronis32712 SPDVSPV Aušra Bikelytė35364



































ELEKTROS TINKLŲ IR ĮRENGINIŲ PERKĖLIMO(REKONSTRAVIMO) SĄLYGOS NR. ISK18�44132Klientas:Kliento kontaktiniai duomenys:
Parengta: 2018.10.03, Galioja iki: 2019�10�03VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAKonstitucijos pr. 3, Vilnius, Vilniaus m. sav., +37067348762,karolis.zubrickas@vilniausvystymas.ltObjekto pavadinimas: El. įrenginių iškėlimasObjekto adresas: Geležinio Vilko g., Vilnius, Vilniaus m. sav.Investicinio projekto Nr.: E2N18441321. Šios elektros tinklų ir įrenginių perkėlimo (rekonstravimo) sąlygos išduotos  atsakant į Kliento pateiktą paraišką Nr. 18�44132 dėl AB "Energijos skirstymo operatoriaus" (toliau � Bendrovė) elektros tinklų ir įrenginių iškėlimo/ rekonstravimo.2. Nuosavybės ir turto eksploatavimo riba nustatoma �3. Kliento veiksmai įgyvendinant sąlygas: 3.1. Parengti elektros įrenginių perkėlimo (rekonstravimo/apsaugojimo) projektą pagal šių Elektros tinklų ir įrenginių sąlygų 4 punkto techninius sprendinius.3.2. Parengtą elektrinę schemą, prašome patalpinti mūsų internetinėje svetainėje www.eso.ltskiltyje Partneriams �> Elektros darbų tiekėjams ir rangovams �> Naujų klientų prijungimo projektų pateikimas.3.3. Pasirašyti Elektros įrenginių iškėlimo (rekonstrukcijos) paslaugos sutartį ir sumokėkite įmoką. Sutartį pasirašyti galite savitarnos svetainėje www.manogile.lt <http://www.manogile.lt> arba atvykę į artimiausią Klientų aptarnavimo centrą „Gilė“.4. Techniniai sprendimai AB „Energijos skirstymo operatorius“ elektros tinklo daliai 4.1. Suprojektuoti Bendrovei priklausančių elektros tinklų ir įrenginių, trukdančių vykdyti statybos ar rekonstrukcijos darbus pertvarkymą (perkėlimas, rekonstravimas, apsaugojimas, išmontavimas, iškėlimas).4.2. Projektuojant pertvarkymą įvertinti, kad būtų atstatytas elektros energijos tiekimas esamiems elektros energijos klientams.5. Kita informacija5.1. Elektros energijos prijungimo procesą galite stebėti AB „Energijos skirstymo operatorius“ savitarnos svetainėje www.manogile.lt, skiltyje „Paraiškos ir prašymai“.Daugiau aktualios informacijos dėl elektros įrenginių prijungimo tolimesnių žingsnių bei kitų AB „Energijos skirstymo operatorius“ teikiamų paslaugų galite rasti www.eso.lt arba kilus papildomiems klausimams Jums gali padėti Jūsų asmeninis vadybininkas, kurio kontaktus rasite prisijungę prie savo www.manogile.lt paskyros.Skambučiai apmokestinami pagal Jūsų pasirinkto ryšio operatoriaus taikomą tarifą ar mokėjimo planą.

patvirtino Inžinierius STONKUS DOMINYKASparengė Inžinierius BARANAUSKIENĖ EGLĖ
AB „Energijos skirstymo operatorius“Aguonų g. 2403212  Vilnius, Lietuvawww.eso.lt 

Informacija klientams Tel. 1802 Tel. (8 5) 277 7524Faks. (8 5) 277 7514El. p.: info@eso.lt
Įmonės kodas 304151376PVM kodas: LT100009860612Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras
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AB „Energijos skirstymo operatorius“Aguonų g. 2603212  Vilnius, Lietuvawww.eso.lt 
Informacija klientams Tel. 1802 Tel. (8 5) 277 7524Faks. (8 5) 277 7514El. p.: info@eso.lt

Įmonės kodas 302577612PVM kodas: 100005809812Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras
Centrinė būstinė                                                Rekvizitai







TelioUAB ,,Vilniaus vystymo kompanija" 201 B-1 0-31ISKELIMO SĄLYGOS Nr. 1-I-0328/18Statytojas (U¾sakovas) : UAB,,Vil niaus vystymo kom pan ija" im. k.'1 20750 1 63Statytojo adresas: Algirdo g. 19, LT-03219 Vilnius.objekto pavadinimas ir vieta: Gele®inio Vilko ir Konstitucijos pr. Gatvių atkarpų rekonstrukcija.
Statytojas turi atlikti te|ekomunikacijų tinklo elementų perkėlimo darbus savo lė©omis, vadovaudamasis¹iais reikalavimais :1. Suprojektuoti ir i¹kelti ry©ių kabelių kanalų sistemą (RKKS) ir perjungti kabelius esančius RKKS:PRIEDAS Nr. 1Esamoje RKKS yra Telia Lietuva, AB nuomininko V| ,,lnfostruktūra" kabeliai, dėI kurioperjungimo sąIygų reikia kreiptis iVl ,,lnfostruktūra'n - Albinas Kučys 8 706 6354.Esamoje RKKS yra Telia Lietuva, AB nuomininko UAB ,,cgates" VSD kabeliai, dėl kurioperjungimo sąlygų reikia kreiptis i UAB ,,Ggates" - kont. Darius Martinonis 8 656 29231.Esamoje RKKS yra Telia Lietuva, AB nuomininko UAB Vilniaus vandenys kabeIiai, dėI kurioperjungimo sąIygų reikia kreiptis i UAB Vilnįaus vandenys _ Kęstutis Jaro¹as 8 686 55598'arba Vladimir Beliajev 8 687 50867Esamoje RKKS yra Telia Lietuva, AB nuom|ninko V¹l ,,Plačiajuostis internetas" kabeliai, dėlkurio periungimo sąIygų reikia kreiptis iV¹l ''Plačiajuostis internetas" _ RimantasDzingulevičius 8 607 36733.Esamoje RKKS yra Telia Lietuva, AB nuomininko UAB ,,lnit" kabeIiai, dėI kurio perjungimosąlygų reikia kreiptis į UAB ,,Init"- Sergėjus Udotas 8 699 27993.2.Telekomunikacijų tinklo elemento perkėlimo projektavimo ir statybos darbus gali vykdyti tik juridinisarba fizinis asmUo, atitinkantis Lietuvos statybos istatymo ir jo poistatyminių aktų reikalavimus.3.Telekomunikacijų tinklo elemento perkėlimo darbai turi būti atliekami nenutraukus tuo tinkluklientams teikiamų paslaugų. Statytojas ne vėliau kaip prie© 30 dienų iki kabelių perjungimo darbųprad®ios pateikia kabelių perjungimo grafiką Telia Lietuva, AB Tinklo statybos padaliniui tel. (8523689e1 ).4.Prie© pradedant perkėlimo darbus papildomai su Telia Lietuva, AB sutikslinti kabelių kiekius.5.Telekomunikacijų tinklo elemento perkėlimo darbai gali būti pradėti ir vykdomi tik darbų atlikimovietoje esant Telia Lietuva, AB igaliotam atstovui, tel. '1816-0.6.l©montuotus kabelius pristatyti i Telia Lietuva, AB sandeli Architektų g. 146 , Vilnius kont.tel. (B 52748552).7.l©montuoti naikinamą ry©ių kabelių kanalų sistemą, ©ulinius ir vamzd®ius utilizuoti, ©ulinių liukokomplektus pristatyti įTelia Lietuva, AB sandėliArchitektų g. 146 , Vilnius kont.tel. (8 5 2748552).8.Perkeltas telekomunikacijų tinklo elementas gali būti perduodamas naudojimui tik pateikus perkeltoelemento pripa®inimo tinkamu naudoti patikslintą projektą bei reįkiamus dokumentus, irodančius, kadperkeltas telekomunikacijų tinklo elementas atitinka telekomunikacijų tinklų statybos taisykliųreikalavimus ir ©alims pasira©ius pripa®inimo tinkamu naudoti aktą.9. Projektavimo metu pakeitus sprend im us projektavimo sąlygos u®sakyti papi ldomai.Pastaba:l¹kėlimo sąlygos galioja po sutaĖies pasira¹ymoKiti reikalavimai :1. Lauko tinklų projektą derinti su Telia Lietuva, ABTinklo resursų administravimo 1 komandosVyresnysis in®inierius
Telia Lietuva, ABLvovo g. 25, 03501 VilniusTel. (8 5) 262 1511, info@telia.ltwww.telia.lt Juridinių asmenų registrasKodas 1212 15434
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Tarp ©ulinių Nr. 117 lr 121lesantys kabeliai:1. Tinklas: RKKSn;; Konarskio 9.49-Konstitucijos pr.9; UAB "Cgates" ("Viginta")2. Tinklas: Optinis; Numeris: VOK2-38-255-1-5 Telia Lietuva, AB FYOVD2PMU 4x6xSML 24 sk,3. Tinklas: Optinis; Numeris: VOK2-38-255-1 ; Telia Lietuva, AB LTC 288 (24x12) 288 sk.4. Tinklas: Optinis; Numeris: LOK-2-38-13; Telia Lietuva, AB SM-20 20 sk.5. Tinklas: Optinis; Numeris: Lok2-38-47 ; Telia Lietuva, AB Pirelli OPSYCOM EKH4E-20M 20sk,6. Tinklas: Optinis; Numeris: OK15 ; Telia Lietuva, AB SM-20 20 sk.7. Tinklas: RKKSn; Konst.pr.kol.-G.Vilko g.tiltas; UAB "Vinita" UAB ,,lnit"8. Tinklas: RKKSn; Konarskio g.49-Konstitucijos pr.9; UAB "Cgates" ("Telesat")9' Tinklas: RKKSn; Imlumas: 0; Lvovo g.2la-Gele¾inio vilko g.kol.; RAIN (V¹Į "Plačiajuostis internetas'')10. lnklas: Optinis; Numeris: VOK2-38-255-18 ; Telia Lietuva, AB CTC l2xSM 12sk.1 1 . tinklas: RKKSn; Numeris:; UAB "Kabeliniai ry¹ių tinklai'' UAB ''Cgates''12. Tinklas: RKKSn; Numeris: Gedimino pr.S3-Konstitucijos pr.3; Vyriausybinių ry¹ių centras prie Kra¹to apsaugosm inisterijos Infrostuktūra.13. tinklas: Optinis; Numeris: VOK2-38-594 ; Telia Lietuva, AB LTC 144xSM9/125 G652D TKF 144sk.14. tinklas: Optinis; Numeris: VoK2-38-594-7 ; Telia Lietuva, AB LTC 48x1 x0.125 48 sk.15. tinklas: Optinis; Numeris: VOK2-38-255-1-8-4 ; Telia Lietuva, AB LTC 24xt x0.t25 24 sk.16. Tinklas: Optinis; Numeris: VOK2-38-535-2-1 ; Telia Lietuva, AB LTC 48x1x0.12517. tinklas: RKKSn; sk. 044 M2 Infrostuktūra.18. tinklas: RKKSn; TPP10x2x0.5 UAB Vilniaus vandenys19. lnklas: RKKSn; 044 -78Infrostuktūra.20. Tinklas: RKKSn; 044 -50 Infrostuktūra.21. Tinklas: RKKSn; 044 -73 Infrostuktūra.22. tinklas: RKKSn; Telia Lietuva, TPP 50x2x0.523. lnklas: RKKSn; Telia Lietuva, TPP 100x2x0.5 M13
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Priedas Nr.1
24. tinklas: RKKSn; Telia Lietuva, TPP 50x4x0.5 M46 ztl625. Tinklas: RKKSn; Telia Lietuva, TPP 50x2x0.5 M1026. tinklas: RKKSn; Telia Lietuva, TPP 200x2x0.5 M27. tinklas: RKKSn; Telia Lietuva,KSPP 1x4x0.928, tinklas: RKKSn; Telia Lietuva,KSPP 1x4x0,929. tinklas: RKKSn; Telia Lietuva,KSPP 1x4x0.930. tinklas: RKKSn; Telia Lietuva,KSPP 1x4x0.931. tinklas: Optinis; Numeris: ALFA komunikacijos UAB "Cgates"

JatkevičiusTelia Lietuva, AB


